qui essent suHicientes et idonei ad propagandam fidem catholicam in partibus infidelium,

et quantum hoc opus erat ex se ipso moritorium, et placuerat praedictae Sanctitati Suae

nobis < ominittere potestatem concedendi facilitates pro praemissis exequendis necessaria

et convenientes :
||

"> Ideo PX causis et rationibus praenarratis, auctoritate et permissione

apostolica praedictis. praefato Rdo Patri vestro provincial! et vobis de eius nominatione et

elect ione ac deputatione facilitates sequentes dedimus et concessimus damusque et con-

cedimus quibus uti poteritis dummodo ibi non sint qui similes habeant facultates et"

durarit, et donee vos, Frater .Tosephufi Caron, et socii vestri praedicti in iis partibus

norum fueritis duntaxat. Et sunt praedictae facultates tenoris, virtutis et continentiae ut

sequitur, videlicet :

"
Infidelium et fidelium natos infantes et alios quoscumque ad veritatem Christiana

fidei venire volentes, servatis servandis, recipiendi, et etiam extra ecclesias in casu neces

eitatis baptizandi. confessiones audiendi, et poenitentium confessionibus diligenter auditie

illos a quibuscumque sententiis excommunicationis aliisque censuris et pocnis ecclesis

ticis, necnon qnibuscumque criminibus, excessibus, et delicitis, etiam apostolicae Se

etiam in litterisdic Coenae Domini logi solitis reservatis et contentis, imposita eis pro mode

culpae poenitentia salutariet iniunctis iniungendis, in foro conscientiae absolvendi : Eucha

ristiae, Matrimonii et Extremae Ilnctionis sacramenta ministrandi : paramenta, vasa,

ornamenta ecclesiastica ubi non adhibetur sacra unctio benedicendi. Cum probatur,

neophitis in quocumque, non tamen primo et secundo neque inter ascendentes et descen-

Qookjnes mote ont t ornia par lo copixte. La tradnction de Sagard porte :

"
et dont le temps no soil

]
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dentes consanguinitatis et affinitatis gradu, dummodo mulieres raptae non fuerint ac

uterque contrahentium sit catholicus acque ads it iusta causa tarn in contractis quam in

contrahendis, gratis dispensandi, ac prolem legitimam declarandi, vel nuutiandi :
||
6 altare

portabile decenter habeudi ac super eo in locis decentibus, et ubi non est commoditas

ecclesiarum, celebrandi.
" In quorum praemissorum fidem et testimonium, praesentes litteras manu nostar

subscriptas et subsignatas per Dilectos nostros D. Ludovicum Savanutium, in utroque
iure doctorem, auditorem nostrum, et magistrum Thomam Grallot, Clericum parisiensem
in Pontificio et Caesareo iuribus licentiatum, notarium publicum auctoritate Apostolica